
I-7 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ВО ПАРАРЛЕЛКА  I-7 

Техничар за производно машинство 

 

Реден број ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  

1.  Томас Арсовски 

2.  Марко Блажевски 

3.  Дејан Вељановски 

4.  Амар Зибери 

5.  Давид Илиевски 

6.  Зоран Јовановски 

7.  Андреј Никодиновски 

8.  Теодора Пиљуровиќ 

9.  Горјан Спасовски 

 

   Класен раководител: Николина Тодоровска Томовска 

 

I-8 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ВО ПАРАРЛЕЛКА  I-8 

Машинско енергетски техничар 

 

Реден број ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  

1.  Максимилијан Бандев 

2.  Давид Блажевски 

3.  Александар Велковски 

4.  Давид Зафировски 

5.  Теодор Јовановски 

6.  Давид Лазаревски 

7.  Матеј Ристов 

8.  Иван Николчов 

9.  Лазар Усов 

 

   Класен раководител: Симона Богоевска 



I-9 
 

СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ВО ПАРАРЛЕЛКА  I-9 

Инсталатер за греење и климатизација 

 

Реден број ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1.  Самир Аметовски 

2.  Тунџај Ајвази 

3.  Давид Бујчиновски 

4.  Никола Митровски 

5.  Матеј Стојковски 

 

    Класен раководител: Сања Николовска 

 


